
Форма 9ж-3
Информация
о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров, необходимых для выполнения (оказания) регулируемых работ (услуг)
по использованию инфраструктуры внутренних водных путей

предоставляемая:  ФБУ «Администрация Волжского бассейна»
на территории  областей: Ярославской, Костромской, Ивановской, Нижегородской, Ульяновской, Самарской, Саратовской, Волгоградской, Астраханской, Вологодской, Кировской, республик: Марий Эл, Чувашия, Татарстан, Мордовия, Калмыкия
за период: 1 квартал 2024 года
Сведения о юридическом лице:  ФБУ «Администрация Волжского бассейна»;
Российская Федерация, 603001, г. Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 21 «Б»;
Руководитель: Бессмертный Дмитрий Эдуардович, тел. (831) 431-33-00

	N 
п/п
	Дата 
закупки
	Способ закупки
	Предмет закупки  
(товары, работы, услуги)
	Цена за
единицу
товара,
работ,
услуг 
(тыс. 
руб.)
	Количество (объем товаров, работ, услуг)
	Сумма закупки (товаров,
работ, услуг) (тыс. руб.)
	Поставщик
(подрядная организация)
	Реквизиты  
документа
	Примечание

	
	
	Размещение заказов путем  
проведения торгов:
	размещение заказов
без проведения  
торгов:
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	оборудование
	металлопродукция
	
	оборудование
	металлопродукция
	
	
	
	

	
	
	конкурс
	аукцион
	запрос
котировок
	единственный 
поставщик    
(подрядчик)
	иное
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	начальная цена
(стоимость)  
договора
(тыс. руб.)
	начальная цена
(стоимость)  
договора
(тыс. руб.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	1 квартал
	0
	12 274 ,650
	0
	0
	0
	Поставка электрических источников питания – батарей 2,6 В-300 Ач
	0
	0
	0
	0
	12 274 ,650
	ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭНЕРГИЯ"
		07-24/1

	26.03.2024
	26.03.2024



	0

	2
	1 квартал
	0
	18 149, 808
	0
	0
	0
	Поставка электрических источников питания – батарей 4 В-150 Ач
	0
	0
	0
	0
	18 149, 808
	
ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭНЕРГИЯ"

		07-24/2

	26.03.2024
	26.03.2024



	0

	3
	1 квартал
	0
	250,00
	0
	0
	0
	0
	Проволока катанка 6,0 мм
	0,0725
	0
	2500 кг
	181,250
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "МЕТАЛЛ ТРЕЙД"
	№ 05-24 ЭА от 22.01.2024
	0

	4
	1 квартал
	0
	0
	180,000
	0
	0
	Станок рейсмусовый
	0
	154,000
	1
	0
	154,000
	ИП Куценко А.А.
	Контракт №06-ЭК/2024 от 21.03.2024
	0

	5
	1 квартал
	0
	0
	0
	*
	0
	Трубки топливные высокого давления без ППЗ 6Ч12/24
	0
	9,5
	1
	0
	9,5
	ООО «СНАБСЕРВИС ПЛЮС»
	№19-02/24 
от 19.02.2024
	0

	6
	1 квартал
	0
	0
	0
	21 428,00
	0
	0
	Кисть плоская
Кисть плоская
Кисть плоская
Кисть плоская
Кисть круглая
Валик-мини
Валик сменный
Валик-мини
Валик сменный
	0,25
0,35
0,50
0,80
0,126
0,126
0,64
0,144
0,76
	0
	21
21
21
21
21
42
4
42
42
	0,525
0,735
1,050
1,680
2,646
5,292
0,260
6,048
3,192
	ООО "ТОРГОВЫЙ ДОМ ДИНАР"
	№ 6166 
от 09.01.2024
	0

	7
	1 квартал
	0
	0
	0
	8,80000
	0
	Валик малярный
Валик малярный
Щетка по металлу
Щетка-сметка
	
	0,20000
0,06000
0,15000
0,10000
	20
20
8
12
	0
	4,00000
2,40000
1,20000
1,20000
	ООО «Гранат»
	Договор от 09.01.2024 №9 
	0
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Все торги и запросы котировок проводимые ФБУ «Администрация Волжского бассейна» размещаются на официальном сайте http://zakupki.gov.ru
